

Položkový rozpočet

Stavba :	Usazení ekodren. kanálů vstup do bazénu
Objekt :	Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, 17 listopadu 1123

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Bourací práce				
1	001	Vysekání betonu pro usazení kanálu	m	4,00	980,00	3 920,00
2	002	Dodávka a zalití asfaltu kolem eko kanálu	m	4,00	850,00	3 400,00
	Celkem za	1 Bourací práce				7 320,00
Díl: 2		Výkopové práce				
4	004	Ruční výkop pro usazení KG potrubí	m3	0,80	790,00	632,00
5	005	Zpětný zásyp výkopu	m3	0,80	220,00	176,00
6	006	Dodávka a opsyp KG potrubí (pisek)	kpl	1,00	262,00	262,00
7	007	Zhutnění výkopu	m	5,00	218,00	1 090,00
	Celkem za	2 Výkopové práce				2 160,00
Díl: 3		Montáž KG potrubí a usazení kalů				
8	008	Dodávka a montáž KG potrubí r. 80 mm	m	5,00	895,00	4 475,00
9	009	Usazení eko kanálu	m	4,00	189,00	756,00
	Celkem za	3 Montáž KG potrubí a usazení kalů				5 231,00
Díl: 4		Doprava staveništní přesun hmot				
9	009	Doprava materiálů	kpl	1,00	1 580,00	1 580,00
10	010	Staveništní přesun hmot	kpl	1,00	580,00	580,00
	Celkem za	4 Doprava staveništní přesun hmot				2 160,00
Celkem za dílo						16 871,00